
Dobudování kanalizace v obci
Albrechtice n. O.

Výzva k podání předběžných nabídek

Dobrovolný svazek obcí Křivina

15. března 2018



Obsah

1 Úvodní ustanovení 3
1.1 Výzva k podání předběžné nabídky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2 Identifikační údaje zadavatele 4
2.1 Zadavatel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
2.2 Zastoupení zadavatele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

3 Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 6

4 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 7

5 Lhůta pro podání předběžných nabídek 8

6 Způsob podání předběžných nabídek včetně informace o tom, v jakém ja-
zyce mohou být podány 9

7 Kritéria hodnocení nabídek 10
7.1 Hodnoticí kritéria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
7.2 Způsob hodnocení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2



1 Úvodní ustanovení

1.1 Výzva k podání předběžné nabídky

Zadavatel Vás tímto jako účastníka zadávacího řízení, který prokázal splnění kvalifi-
kace, vyzývá k podání předběžné nabídky.

3



2 Identifikační údaje zadavatele

2.1 Zadavatel

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: Dobrovolný svazek obcí Křivina

Sídlo: Mírové nám., 90, 51721 Týniště nad Orlicí

IČO: IČO: 75055384

DIČ: CZ75055384

Právní forma: 771 - Svazek obcí

ZUJ: 576859 - Týniště nad Orlicí

NUTS: CZ0524 - Rychnov nad Kněžnou

Email: matickajar@seznam.cz

Tel: 739 420 748

Datová schránka: m4bkvp8

WWW: www.albrechtice-nad-orlici.cz

Profil: https://ezak.olivius.cz/profile_display_47.html

2.2 Zastoupení zadavatele

1. Zadavatel je v řízení zastoupen dle § 43 ZZVZ zástupcem.

2. Identifikační údaje zástupce jsou:

Název: Mgr. Michal Trkal, advokát

Sídlo: Plzeňská 168/27, 150 00 Praha 5

IČO: 71463623

Telefon: 606678575

Email: michal.trkal@akmt.cz

Datová schránka: 4h6f4cw

3. Zástupce nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení,
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách.

4

www.albrechtice-nad-orlici.cz
https://ezak.olivius.cz/profile_display_47.html


4. Zástupce je určenou kontaktní osobou zadavatele a jeho adresa je doručovací adre-
sou, není-li výslovně v zadávacích podmínkách určeno jinak.

5. Místem pro doručení předběžných nabídek je sídlo zástupce na adrese Plzeňská
168/27, 150 00 Praha 5 - Smíchov.

5



3 Odkaz na uveřejněné oznámení
o zahájení zadávacího řízení

1. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných za-
kázek pod evidenčním číslem formuláře F2018-003238 a evidenčním číslem zakázky
Z2018-003238.

6



4 Údaje o přístupu k zadávací
dokumentaci

1. Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://ezak.olivius.
cz/profile_display_47.html.

7

https://ezak.olivius.cz/profile_display_47.html
https://ezak.olivius.cz/profile_display_47.html


5 Lhůta pro podání předběžných nabídek

1. Lhůta pro podání předběžných nabídek končí dne 9. dubna 2018 v 12:00 hod.

2. Nabídky se podávají na adrese Plzeňská 168/27, 150 00 Praha 5 - Smíchov.

8



6 Způsob podání předběžných nabídek
včetně informace o tom, v jakém
jazyce mohou být podány

1. Není-li dále uvedeno jinak, použijí se pro podání předběžné nabídky podmínky uve-
dené pro podání nabídky, zejména označení obálky, obsah nabídky a její zpracování.
Na obálce bude místo označení „Nabídka“ uvedeno „Předběžná nabídka“ .

2. Místo podání předběžné nabídky: Plzeňská 168/27, 150 00 Praha 5 - Smíchov.

3. Lhůta pro podání předběžné nabídky do: 9. dubna 2018 12:00.

4. S ohledem na vyhrazenou možnost zadání zakázky na základě předběžných nabídek
se bude konat veřejné otevírání nabídek, při kterém bude zadavatel postupovat
obdobně dle § 108-110 ZZVZ.

5. Místo otevírání předběžných nabídek : Plzeňská 168/27, 150 00 Praha 5 - Smíchov.

6. Čas otevírání předběžných nabídek: bezprostředně po skončení lhůty pro podání
předběžných nabídek.

9



7 Kritéria hodnocení nabídek

7.1 Hodnoticí kritéria

1. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Zadavatel bude
ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle těchto kriterií:

a) nejnižší nabídková cena s vahou 100.

Nabídková cena

1. U kritéria nabídková cena uvede uchazeč nabídkovou cenu odpovídající požadav-
kům na nabídkovou cenu uvedeným v této zadávací dokumentaci, a to jak na kry-
cím listu, tak v návrhu smlouvy. V případě rozporu bude rozhodující výše uvedená
v návrhu smlouvy.

2. Hodnocena bude výše nabídkové ceny bez DPH.

3. Uchazeč vyplní soupis prací, jež je přílohou této zadávací dokumentace.

7.2 Způsob hodnocení

1. Hodnotící komise užije při hodnocení nabídek bodovací metodu uvedenou dále.

2. Hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti podle
dílčích kritérií hodnocení stanovených v textu ZD.

3. Hodnotící komise ohodnotí nabídky všech uchazečů, kteří nebyli vyřazeni ze zadá-
vacího řízení, podle všech dílčích kritérií stanovených zadavatelem.

4. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu od 0
do 100 bodů.

5. Jednotlivým dílčím kritériím bude přidělen příslušný počet bodů, který odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného kritéria.

6. Nabídka, která příslušnému kritériu vyhoví nejlépe, obdrží nejvyšší počet bodů.
Pokud více nabídek splní dílčí kritéria shodně, budou tyto nabídky ohodnoceny
shodným počtem bodů.

10



7. Jednotlivým dílčím kritériím byly zadavatelem přiděleny procentní váhy podle je-
jich důležitosti tak, aby jejich součet byl celkem 100. Každý člen hodnotící komise
ohodnotí každé dílčí kritérium samostatně.

8. Hodnocení dílčích kritérií bude probíhat dle následujícího postupu:

a) Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální
hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky.

b) Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální
hodnotu kritéria např.: - cena, - doba provádění, získá hodnocená nabídka
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější
nabídky k hodnocené nabídce.

c) Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí na-
bídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100
bodů a každé následující nabídce přiřadí nižší bodové hodnocení, a to takové
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu
k nejvhodnější nabídce. Pořadí bude v rámci jednotlivých aspektů slovně odů-
vodněné tak,aby byla zajištěna přezkoumatelnost hodnocení.

9. Jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií provedená členy hodnotící
komise budou sečtena a vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Uvedené
hodnocení bude provedeno v Souhrnné tabulce hodnocení podle dílčího kritéria.
Uvedená tabulka bude podepsána členy hodnotící komise a bude součástí Protokolu
o jednání hodnotící komise.

11


	Úvodní ustanovení
	Výzva k podání predbežné nabídky

	Identifikacní údaje zadavatele
	Zadavatel
	Zastoupení zadavatele

	Odkaz na uverejnené oznámení o zahájení zadávacího rízení
	Údaje o prístupu k zadávací dokumentaci
	Lhuta pro podání predbežných nabídek
	Zpusob podání predbežných nabídek vcetne informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány
	Kritéria hodnocení nabídek
	Hodnoticí kritéria
	Zpusob hodnocení


